一般競争入札　参加予定業者　御中

大槌町　企画財政課　財政管財係

入札日

№

1

2

3

令和7年11月17日

　「桜木町雨水ポンプ場ほか施設耐水化工事」について、下記のとおり質問がありましたので、ご回答
申し上げます。

設計図面（桜木町ポンプA-14、栄町ポンプA-
15）
仮間仕切りはB種とあり支柱は軽量鉄骨材等です
が、木材36×36×＠900程度ではダメでしょう
か。

質問回答書

設計図面（桜木町ポンプA-14、栄町ポンプA-
15）
合板は針葉樹構造用合板ｔ＝12でよろしいで
しょうか。

『02仕様書・設計図面』のとおりです。

『02仕様書・設計図面』のとおりです。

質問内容 回答

令和7年11月19日

栄町ポンプ
電気設備工事の内訳書はないのでしょうか。

『01入札時積算参考資料』および『02仕様書・
設計図面』が設計資料すべてとなります。内容
をご確認いただき、積算ください。